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LEDARE

     

Nu i skrivande stund börjar sommaren att övergå i höst. En del tycker att det känns mysigt att 
börja tända både ljus och lampor inomhus och att kanske svepa in sig i en filt med en kopp te 
eller annat i handen.
När det var som varmast och soligast i somras den 1 juli tillträdde jag som vikarierande 
kyrkoherde i Vimmerby pastorat. En bra lösning för att både jag och Kyrkorådet med flera ska 
ha en möjlighet att känna efter och se hur det fungerar. Den 18 augusti blev jag välkomnad i 
Vimmerby kyrka och det kändes verkligen som en speciell dag med alla som kom för att dela 
den dagen med mig både genom sin närvaro eller i tankarna. Att vara kyrkoherde är ju inte ett 
”ensamrace” utan det är i samspel med både anställda, förtroendevalda och alla andra perso-
ner som bor och verkar i pastoratet och även utanför pastoratets gränser. I grunden är jag ju 
förstås fortfarande präst med det kallet som jag en gång kände och fortfarande känner. Jag 
är positiv och ödmjuk inför detta uppdrag och jag är stolt över mina medarbetare i pastoratet 
som gör ett mycket bra jobb. Utan alla deras olika kompetenser och vilja att verksamheten ska 
fungera så skulle inte mycket ske. Lika viktiga är alla ni andra. För kyrka och församling, det är 
ju vi alla tillsammans och med Guds hjälp och våra böner så är jag övertygad om att vi bygger 
församling så bra som vi kan. Ingen kan ju göra mer än sitt bästa!

Omslagsbild: Den 18 augusti firades en högmässa där Hélén Elfving 
välkomnades som som vikarierande kyrkoherde i Vimmerby pastorat.
Foto: Linda Elfving
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SMÅTT &
GOTT

NU ÄR DET  NYA TIDER
PÅ PASTORSEXPEDITIONEN

Nu utökar vi våra öppettider rejält!
Våra nya öppettider för besök och 
telefonväxel är:
Månd kl. 10-12 och 13-18 
Tisd-Torsd kl. 10-12 och 13-15
Fred. kl. 10-12
Varmt välkommen till oss!

HÖSTENS KVÄLLSMACKA 
FÖR MÄN
Vimmerby församlingshem
 
Måndag 23/9, kl. 18.30.                         
Gäst: Håkan Westerback,                                  
Säkerhetssamordnare på Vimmerby 
kommun. 
Måndag 21/10, kl. 18.30                                               
Gäst: Meddelas senare 
Måndag 18/11, kl. 18.30                                              
Gäst: Meddelas senare. 
Välkommen till en kväll där män får 
umgås med män!
Aftonbön.  
Vimmerby församling 

 

BÄRARLAG

Ett bärarlag behövs för förflyttning av 
kistan under pågående begravnings-
ceremoni. 

Avslutas begravningsgudstjänsten ute 
på kyrkogården ingår bärningen till 
graven som ett led i gudstjänsten, så 
kallad processionsbärning och detta 
är någonting medlemmar i Svenska 
kyrkan har rätt till, kostnadsfritt en-
ligt Svenska kyrkans ordning. För icke 
tillhöriga Svenska kyrkan kan detta 
medföra en kostnad.

Församlingen ordnar bärare om inte 
släktingar eller vänner önskar bära 
kistan till graven själva som en 
hedersbetygelse till den avlidne.

Just nu söker vi fler bärare till vårt 
bärarlag! Kontakta kyrkogårdschef 
Mattias Kessén för att anmäla ditt 
intresse eller ställa frågor kring det
här viktiga uppdraget.

FÖRSAMLINGSKÅREN 

träffas på måndagar en gång per 
månad kl.14.00

Höstens program
7 okt. Birgitta Djurberg, lärare på SFI 
berättar om verksamheten 
4 nov. Lennart ”Örten” Larsson
9 dec. Grötfest, underhållning av Åke 
Larsson och Gulli Hazt 50-60 tals 
musik
Kaffeservering och andakt.
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Möte med en eldsjäl

Den här gången har vi fått en ”kyrktant” i 
intervjustolen. Hon är född och uppvuxen i 
Osby men Vimmerbybo sedan många år
och varmt engagerad i flera av kyrkans 
verksamheter. Möt Kristina Dahl!

Kristina är en sån där som ”alla” vet vem det 
är, tänker jag när jag funderar på hur jag ska 
lägga upp vårt samtal. Lärare 
är ju lite kändisar, särskilt de 
som jobbar hela sitt arbetsliv 
i samma ort. Kristina kom hit 
samtidigt med införandet av 
högertrafiken 
den 3 september 1967 och 
det blir konstigt nog på dagen 52 år sedan 
när vi gör intervjun.
Första tjänsten var på Tullportskolan och 
senare delen av arbetslivet var gymnasiet 
hennes arbetsplats fram till pensionen 2005. 
I svindlande 38 år, och dessutom i samma 
undervisningssal, har Kristina undervisat 
Vimmerbys ungdomar i matte och kemi 
och det är svårt att föreställa sig hur många 
hundra elever det kan bli under så många år. 
Därför blir jag lite förvånad när hon nämner 
att hon har haft en av mina söner som elev 
- jag minns det ju såklart, men att hon kan 
minnas enskilda elever är riktigt bra gjort!
Jag frågar om detta var drömyrket redan 
som ung och Kristina berättar att hon tyckte 
att det var kul i skolan på den tiden hon själv 
var elev och att drömmen om att bli lärare på 
något sätt överfördes från hennes egen mor 
som aldrig kom in på lärarseminariet. 

Kyrkan då, undrar jag - har även den hängt 
med från början? Och så är det, från första 
början var Kristina med och när mamma 
hade symöte kröp en liten tös omkring 
under bordet och knöt upp tanternas 
skosnören… Det fortsatte med ungdom-
skretsen i tonåren, KGF under gymnasietiden 
och den kristna studentföreningen under 

lärarstudierna. Jobbet som 
söndagsskollärare gick i arv 
från mor till dotter och på 
bilden nedan ser ni Kristina 
tillsammans med 
barnen i Flickringen 1967. 

Sedan fortsatte det med en plats i Kyrkorå-
det och ett stort engagemang i dåvarande 
Lutherhjälpen som 1997 tog henne ut på en 
oförglömlig resa till El Salvador. Där besökte 
gruppen olika projekt i t ex skolor och jord-
bruk för att se vad de insamlade pengarna 
går till. 

Kristina berättar att hon trappat ner sedan 
sekelskiftet och försöker att säga ifrån när 
det blir för mycket. Så numera är hon bara 
sekreterare i Församlingskåren och syfören-
ingen och deltar i bokcirkel och bibelstudie-
grupp...

”Jag är en riktig 
Kyrktant”
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Text och bild:
annica börjesson freitag

 
– Jag är en riktig Kyrktant, säger hon 
glatt.

Vi pratar vidare och kommer in på livet 
utanför yrkesval och kyrka. Kristina och 
hennes make Torsten träffades sedan 
Kristina flyttat till Vimmerby och 1972 
kom sonen Johan. Torsten hade två barn 
redan när de träffades och numera utgör 
barnbarn och barnbarnsbarn en härligt 
stor skara.

- Torsten var 14 år äldre än jag och jag 
minns att jag avundades mer jämnåriga 
par som fick vara pensionärer tillsam-
mans. Men i slutänden blev det ändå 
väldigt bra. Torsten blev sjuk och Kristina 
kunde hjälpa sin man i vardagen innan 
hon blev änka 2010.

- Tron på Gud har verkligen hjälpt mig 
genom livet, säger Kristina. Bön och 
gudstjänst har alltid haft stor betydelse. 
Dessutom är ju kyrkan en väldigt bra 
inkörsport för att lära känna människor.
Redan första skoldagen här i Vimmerby 

blev jag engagerad i kyrkan eftersom jag 
följde med de nya kollegerna på en födelse-
dagsuppvaktning där även prästen var med 
och på den vägen är det.

Intervjun går mot sitt slut och än en gång 
förundras jag över drivet hos alla dessa 
människor som lägger så mycket tid och 
kraft på vår kyrka och på församlingsarbetet. 
Ni är guld värda!

Stort tack för ett trevligt samtal Kristina.

”Vimmerbyungdomar vann stiftsmästerskap vid 
juniordag för linköpings stift ” lyder rubriken på 
utklippet från 1968.

Juniorerna 1969
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NYA MED-
ARBETARE

GISELA KÅGEFORS
Sedan början av april har Gisela Kågefors 
jobbat hos oss som ekonomiassistent. 
Efter att ha verkat som egen företagare 
i många år har vi nu glädjen att ha henne 
som en del i arbetslaget.

HÅKAN PERNIEL
Håkan Perniel, församlingsherde inom 
Locknevi och Frödinge församlingar. 
Håkan kommer från Norra Tjust pastorat, 
Gamleby med flera församlingar. Där har 
han varit komminister under 10 år och vill 
nu pröva på denna tjänst under ett halvår 
till att börja med. Håkans arbetsuppgifter 
blir främst inom Locknevi och Frödinge, 
men också viss tjänstgöring inom hela 
pastoratet. Håkan har för ett antal år 
sedan varit anställd inom Vimmerby pas-
torat som komminister främst i Storebro 
och Tuna.

MELANIE VON GOLDBECK
Melanie von Goldbeck, började en tjänst 
som musikpedagog innan sommaren. 
Familjen kommer från Tyskland och har 
etablerat sig i denna del av Sverige. 
Melanie kommer att ha ansvaret för 
sång- och musik verksamheten främst 
inom Pelare och Rumskulla församlingar. 
Hon kommer också att tillsammans med 
övriga kantorer att ha uppgifter inom hela 
pastoratet. Ett av Melanies mål är att 
starta en Gospelkör.

HÉLÉN ELFVING
Efter tre års vakans på kyrkoherdetjäns-
ten, fyra tillförordnade kyrkoherdar och 
28 tillfrågade personer om kyrkoher-
detjänsten har nu Hélén Elfving sökt att 
pröva på kyrkoherdetjänsten under 18 
månader fram till 31 december 2020. 
Hélén är välkänd inom pastoratet, där hon 
haft en komministertjänst. Pastoratet är 
glada för denna lösning och vill på alla sätt 
stödja Hélén i hennes nya och ansvarsfulla 
uppdrag att vara den ledande personen i 
hela pastoratet med bland annat 45 med-
arbetare och 6 församlingar. Vi kan stödja 
Hélén bland annat genom våra förböner 
och omtankar.
Vid mässan och gudstjänsten i Vimmerby 
kyrka, söndagen den 18 augusti hälsa-
des Hélén välkommen till uppdraget och 
togs emot som vikarierande kyrkoherde 
i Vimmerby pastorat. Kontraktsprost 
Karin Björk, Västervik ledde den delen av 
gudstjänsten. Representanter från samt-
liga församlingsråd i pastoratet framförde 
bibelord som hälsningar. Hélén predikade 
över dagens tema, Goda förvaltare. Petra 
Nilsson och Bartosz Sozanski medverkade 
med sång och musik. Kyrkorådets ord-
förande Magnus Carlsson hälsade Hélén 
välkommen och lämnade ett antal böcker 
som kan vara värdefulla att studera för 
tjänsten som kyrkoherde. Efter högtiden 
i kyrkan var det kyrklunch i församlings-
hemmet, där många deltog, bland annat 
från Héléns familj. 

Välkommen!
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Tack!

OCH 
”GAMLA”

KENNETH LINDSTRÖM
Sedan september 2018 och fram till juni 
2019 har Kenneth Lindström varit tillförord-
nad kyrkoherde i Vimmerby pastorat. Detta är 
den fjärde tf. kyrkoherden under vakansperio-
den. Kenneth som är pensionär, har många års 
erfarenhet som kyrkoherde och församlings-
herde, men också ett förflutet inom indu-
strivärlden. Under tiden i Vimmerby pastorat 
har Kenneth målmedvetet arbetat bland annat 
med rekrytering av personal, verksamhets-
planering, organisationsförändringar, ekono-
misk planering. Kenneth har också aktivt del-
tagit i verksamheten och ansvarat för flertalet 
gudstjänster i pastoratets församlingar, vilket 
varit mycket uppskattat. Med ett andligt djup 
och som en stor bönemänniska har Kenneth 
bidragit till en god andlig atmosfär inom 
pastoratet. Kenneth avtackades vid en guds-
tjänst i Vimmerby kyrka under juni månad.                                                                             
Vimmerby pastorat vill också genom 
Kyrknytt uttrycka ett stort tack till Kenneth 
för de insatser han gjort inom pastoratet 
under sin tid som tillförordnad kyrkoherde.                                                                
Kenneth bor på Hadelöv gård utan-
för Mjölby. Vi önskar honom lycka 
till och Guds rika kraft och välsignel-
se för kommande uppgifter som väntar.                                                                                                                                        
Kenneth efterträddes av Hélén Elfving som är 
vikarierande kyrkoherde.

PETRA NILSSON
Vid månadskiftet augusti-september sluta-
de Petra Nilsson sin tjänst som kantor inom 
Vimmerby pastorat. Petra började en ordi-
narie tjänst inom pastoratet den 1 januari 
2018. Det var första tjänsten efter kantors-
utbildningen vid Oskarshamns folkhögskola. 
Även om tiden inom Vimmerby pastorat blev 
relativt kort så har Petra hunnit med mycket 
inom sång- och musiklivet. Start av barnkör, 
Petras änglar, med flera framträdanden, en 
projektungdomskör med musikalframfö-
randen. Petra har ansvarat för ledningen av 
Frödinge-Locknevi kyrkokör, som haft många 
framträdanden vid de stora högtiderna, men 
också i samband med körens 80-års jubileum 
och Ted Gärdestad-konserter i både Frödinge 
och Vimmerby. Till detta får inte glömmas att 
nämna alla soloframträdanden Petra bidragit 
med i gudstjänster, förrättningar och an-
dra samlingar. Petra har också förmågan att 
planera uppskattade sång- och musikfram-
trädanden av andra sångare och musiker. Nu 
har Petra fått en likande tjänst inom Södra 
Tjust pastorat med placering i Västervik. Vi är 
många som har uppskattat Petra, arbetskam-
rater, arbetsgivare och församlingsbor. Vi hade 
önskat att hon stannat kvar hos oss ytterliga-
re en tid, men Västervik som också är hemor-
ten drog mera just nu. Ett jättestort Tack vill 
vi uttrycka från Vimmerby pastorat och önska 
henne lycka till.
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KON-
FIRMANDER

 

 KONFIRMAND 
19-20 

 

Svenska kyrkan i Vimmerby bjuder in till ett läsår med  både 

skoj och allvar. Vi pratar om livets stora och små frågor, 

fikar, leker, övernattar, sjunger, går i kyrkan, åker till 

Berlin, kreativa aktiviteter, fotboll, dans mm,mm.  

I år är det alla som är födda 2005 och som bor i Vimmerby kommun 

som får chansen att vara konfirmand här. Det gäller även om man inte 

är döpt eller van vid kyrkan. Än finns platser kvar. Vill du eller någon du 

känner vara med så hör av dig till Linda ( 070-6700058) eller Lars 

(0761610038).  

 

 
 

 
När: Varannan 

Onsdag 
 14.45-16.45 

(ojämna veckor) 

 

Var: Församlings-
hemmet 

 Vimmerby 

 

svenskakyrkan.se/
vimmerby/konfirm

and 

 

Terminsstart: 
onsdag 11 
september 

 

 

Konfirmation i 
Vimmerby kyrka 

den 16 maj 

 

Vid frågor: 
 

lars.j.svensson@svens
kakyrkan.se 

linda.wallerman@sven
skakyrkan.se 
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BARN & 
UNGA

SOMMARKOLLO VID KRÖNGÅRDEN

Under två veckor i början av som-
marlovet anordnade barnverksam-
heten i Vimmerby pastorat ett kollo 
vid Kröngården. Vi bjöd in barn från 
våra grupper i åldern från åk 1- åk 6. 
Ca 20 st anmälde sig och vi till-
bringade de nio soliga och regniga 
dagarna med att bada, ha andakt, 
leka, delta i tårttävling, skattjakt, 
sandslottstävling, vara rädda för 
åskan, ha vattenkrig, pyssla, äta god 
mat, sjunga, spela spel, gå tipsprome-
nad, göra manikyr och som avslut-
ning ha en samling då föräldrarna 
fick komma och se barnen uppträda. 
Detta kommer vara ett återkomman-
de koncept så håll utkik nästa år igen.

HÖSTENS BARNVERSAMHET HAR 
DRAGIT IGÅNG IGEN!

I Vimmerby finns ett brett utbud av 
aktiviteter för alla åldrar. Barn-
verksamheten är en del i vår dopupp-
följning. Vi kan erbjuda veckogrupper 
i de flesta av våra församlingar, för 
barn 0-12 år, familje- och kvälls-
gudstjänster samt aktiviteter på lov- 
och studiedagar. Det finns också 
grupper för lediga föräldrar med 
barn. För våra ungdomar finns det 
ungdomsverksamhet, SANT guds-
tjänster, möjlighet att vara ung 
ledare och självklart konfirmand-
grupp.
Mera info hittar du på:
www.svenskakyrkan.se/vimmerby
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Medlemsavgift i Svenska kyrkan.
Svenska kyrkan är Sveriges största 
medlemsorganisation med nästan 
6 miljoner medlemmar och en be-
rättigad fråga är: Vad får man för 
medlemsavgiften? En dryg procent av 
inkomsten, betalas av medlemmarna 
via skattsedeln som en medlemsav-
gift. Begravningsavgiften däremot 
som finansierar kyrkogårdsarbetet 
och ger alla rätt till gravplats, 
knappt en halv procent, betalas lika 
av alla. Medlemsavgiften bär kyr-
kan. Det betyder att den finansierar 
kyrkans verksamhet; barn- och ung-
domsverksamhet, diakonal omsorg, 
själavård, konflikthantering, enskil-
da samtal och parsamtal, kör och 
musikverksamhet, kyrkobyggnaderna 
som är vårt gemensamma kulturarv 
och ger rätt till vigsel- och begrav-
ningsgudstjänst för att nämna några 
områden. Därför är vi som kyrka 
oerhört beroende av våra medlem-
mar och deras medlemsavgifter.   

Utöver allt detta så möter vi en 
kyrka med rum för livets högtider, 
där den gemensamma gudstjänsten är 
centrum och en högtid som välkom-
nar alla. Här finns också mötesplat-
sen i livets stora skeden. I glädje och 
sorg får vi mötas, tillsammans med 
varandra och en Gud som befriar och 
bär.

Hélén Elfving
Vik kyrkoherde 

KYRKO-
AVGIFTEN
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KYRKOGÅRDSEXPEDITIONEN
Expeditionens öppettider är:

Måndag till torsdag 10-12 & 13-15
Tfn. 0492-313 74

vimmerby.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

KYRKO-
GÅRDS-

SPALTEN

Sista fredagen i augusti hade jag den 
stora äran att tacka av Lennart Ask som 
kistbärare efter 34 år i Vimmerbys bärar-
lag. Tanken svindlar på hur många han 
har varit med att hjälpa till den sista 
vilan.
Lennart har givetvis många minnen och 
episoder som han kan berätta om till-
sammans med vännerna i bärarlaget. En 
sak han särskilt minns var när han skulle 
hjälpa till med gravgrävning (inget 
bärarlaget behöver göra idag). Det var 
vinter och vaktmästaren hade i god tid 
lagt ut värmemattan för att tina tjälen. 
När mattan lyftes av var marken orubb-
ligt hård, vaktmästaren hade glömt sätta 

i sladden… det var bara fram med spett 
och korp. Det är inte svårt att föreställa 
sig att minerna inte var lika glada då som 
nu när det hela återberättas tillsammans 
med kaffe, tårta och gamla vänner.

Foto: Maria Burström

34 ÅR SOM BÄRARE

Vimmerby bärarlag
Foto: Maria Burström
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50-ÅRS
JUBILEUM

Vi firade mässa i kyrkan, den leddes av  vik. 
Kyrkoherde Kenneth Lindström. Storebro 
kyrkokör sjöng under ledning av Christian 
von Goldbeck och Mats-Ola predikade.
Efteråt var det samkväm i församlingshem-
met, där kyrkorådets ordförande Magnus 
Carlsson gjorde en kort historik. Mats-Ola 
och Alazar delade med sig av minnen från 
denna tid. Mats-Ola berättade om barnkö-
ren, som var ett 25-tal. De började alltid sin 
samling i prästbostaden, hos Mats-Ola, han 
hittade spår i kylskåpet och coca-cola på 
köksgolvet.
Några Storebrobor delade med sig av fram-
tidsvisioner, men också av minnen.
Det blev en härlig eftermiddag och vi ser 
fram emot nästa 50 år

Text: Britt Andersson 
Bild: Annica Börjesson Freitag

STOREBRO KYRKA 
50 ÅR

1969 invigdes Storebro kyrka och försam-
lingshem. Disponent Ivar Gustafsson skänkte 
mark till denna. 
Redan på 1950-talet  hade det bildats en 
småkyrkokommitté, som förberedde frågan.
Kyrkan är en så kallad vandringskyrka och 
kom i moduler, likaså församlingshemmet 
och det sattes upp på tre dagar. 
Biskop Ragnar Askmark invigde den.
2019 var det alltså dags att fira 50 år.
12 maj var det dagen. Inbjudan hade gått till 
två tidigare präster som tjänstgjort här. 
Mats-Ola Nylén ( Pettersson på den tiden) 
och Alazar Menghestu.
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GUD OCH 
JAG

En gång i veckan hälsar jag på hos förskolan 
Ugglan. En härlig stund där jag försöker 
berätta om Gud, den kristna tron, bibelns 
spännande berättelser och så sjunger vi 
kristna barnsånger. 
En samling kan handla om ”Gud och jag – 
och allt vi kan”. Samlingarna har fokus på 
Gud som en god skapare, som tycker om och 
är rädd om allt som han har skapat. Barnen 
får visa allt de kan göra med sina händer, 
fötter, ögon, öron … De kan ju nästan allt!

Under vårterminen var det fokus på ”Gud & 
jag – och Frälsarkransen”. Vi målade gyllene 
guldaskar att förvara pärlorna i, vi åt här-
ligt röda jordgubbar medan vi pratade om de 
röda kärlekspärlorna som handlar om Guds 
kärlek till oss och om kärleken till varan-
dra. Här vill vi försöka uppleva pärlornas 
budskap med så många sinnen som möjligt, 
lyssna, se, smaka, göra, ja, hela kroppen ska 
finnas med!

När vi skulle tala om den vita doppärlan 
inledde vi den samlingen i kyrkan vid Bar-
nens altarskåp. Där fick barnen klä ut sig till 
präst och vi ”döpte” dockan i den lilla 

dopfunten och jag berättade om när Johan-
nes döpte Jesus. Barnen fick själva berätta 
om sitt eget eller något syskons dop, vi 
sjöng sånger som handlar om dopet och 
samlingen avslutades med en dopfest i för-
samlingshemmet!

Men livet är ju inte bara fest och glädje. Vi 
har också pratat om hur det känns när livet 
är öken… den bruna pärlan som finns där 
som en tröst när livet är tungt, tråkigt och 
jobbigt. Då pratade vi om att det faktiskt kan 
vara ganska bra med ökensand för där kan 
man få gräva ner sina sorger och misslyck-
anden och lämna dem till Gud.

Nu under hösten kommer samlingarna att 
utgå ifrån någon av söndagens bibeltexter så 
då kan en samling handla om ”Att välja det 
goda” – vad är viktigt i livet eller ”En trasig 
värld” - om vårt ansvar för miljön och så 
ska vi göra änglar, lovsjunga och lyssna 
på spännande bibelberättelser med hjälp av 
flanobilder!

Ja, vi har många härliga stunder att se fram 
emot på Ugglan.
Och nu har också alla församlingsbor fått 
en liten inblick i hur en ”Gud & jag träff” på 
Ugglan kan se ut!

Hälsningar,
Ylva Nilsson, Diakoniassistent Barn & Familj

”GUD & JAG TRÄFFAR” 
PÅ UGGLAN
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HÖSTENS 
MUSIK

VIMMERBY KYRKA

19/10 kl.18.00 Vimmerby kyrka
Konsert med Storebrokören  50 år

STOREBRO KYRKA

29/9  kl.16.00 Storebro kyrka
Musikgudstjänst med Storebro 
kyrkokör

27/10 kl.16.00 Storebro kyrka
Konsert med Storebrokören

FRÖDINGE KYRKA
 
4/10 kl. 18.30  Frödinge kyrka
Musikgudstjänst med Erling 
”ELVIS”Lundberg 
Kyrkans prydandes auktion i försam-
lingshemmet
med insamling till ”OPERATION SMILE”

TUNA KYRKA

29/9 kl.18.00 Tuna kyrka
Musikgudstjänst 
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MERA ATT 
GÖRA

Nu har det startat Svenska kyrkan en 
gospelkör i Vimmerby. Alla är 
välkomna oavsett stämma och 
sångerfarenhet!

Den 19:e september startade kören 
under ledning av Melanie von Gold-
beck, kantor i Vimmerby pastorat.

Vi repeterar på torsdagar från kl. 
19:30 till 20:30 i Vimmerby försam-
lingshem. Här får du träffa fler och 
ha roligt samt förenas av sång, skratt 

och sällskap.
Att kunna läsa 
noter är bra men 
ingen förutsätt-
ning för att man 

ska musicera tillsammans!

Om du är intresserad skicka ett mejl 
till: melanie.von.goldbeck@svenska 
kyrkan.se

Höstens soppluncher i 
Vimmerby pastorat

Vimmerby tisdagar kl. 12.00

Rumskulla onsdagar kl. 12.00 
11/9, 17/10, 13/11 samt 4/12

Tuna torsdagar kl. 12.00
19/9, 17/10, 21/11 samt 19/12

Frödinge torsdagar kl. 12.00 
12/9, 10/10, 14/11 samt 12/12

Elvakaffe i Pelarne församlingshem
onsdagar kl. 11.00 

9/10, 6/11 samt 4/12

VARMT 
VÄLKOMNA!

Vimmerby Lucia

Ungdomar i åldrarna 12-18 år är 
varmt välkomna att delta i Luciatåget i 
Vimmerby kyrka den 13 december.
Vill du vara med?
Kontakta Britt Andersson:
070-260 97 48
britt.e.andersson@svenskakyrkan.se



Bokning av vigslar, dop, 
lokaler mm. görs alltid 

genom pastorsexpeditionen 0492-697 70

PRÄSTER
Hélén Elfving, vik. kyrkoherde       072-232 51 08
helen.elfving@svenskakyrkan.se

Martin Bergman, komminister       070-688 01 06
martin.bergman@svenskakyrkan.se

Lars Svensson, komminister          076-161 38 00
lars.j.svensson@svenskakyrkan.se

Håkan Perniel, komminister           072-588 35 52         
hakan.e.perniel@svenskakyrkan.se

Mariette Ädel Skiöld, vik kommin.   070-5721078
mariette.skiold@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER
Bartosz Sozanski                             070-323 57 74
bartosz.sozanski@svenskakyrkan.se

Christian von Goldbeck                  072-533 88 77
christian.goldbeck@svenskakyrkan.se

Melanie von Goldbeck                   070-692 03 44 
melanie.von.goldbeck@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDS- OCH FASTIGHETSANSVARIG
Mattias Kessén                                073-812 53 23
mattias.kessen@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE
Urban Eriksson, förman:                 070-355 38 26

Niclas Bykulle, Locknevi:                070-288 55 63

Göran Svensson, Tuna:                   070-692 02 99

Peter Schüberg, Vimmerby:          072-540 88 11

Anders Carlsson, Frödinge:             073-08121 00

Jan Westrin, Pelarne och Rumskulla:     070-998 67 86
Lars Petersson, Pelarne, Rumskulla    070-692 03 06

Gunilla Svensson, husmor:                          073-093 73 24

Ulrika Peterson, husmor:                            072-504 88 66

Sofia Pettersson, husmor:                           072-214 75 83

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET
Britt Andersson, diakon                  070-260 97 48
britt.e.andersson@svenskakyrkan.se

Ylva Nilsson, diakoniassistent        073-027 10 77
ylva.nilsson@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF/REKTOR
Mathias Westerling                        072-519 88 33

FÖRSKOLAN UGGLAN             0492-697 87

KÄLLBACKENS FRITIDS        070-610 01 68
                                                         076-764 70 22
BARNVERKSAMHETEN
Församlingsped. Agneta Krantz        (sjukskriven)

Agneta Lind, Rumskulla, Pelarne
                                                         076-787 98 74
Linda Wallerman, Vimmerby, Storebro   070-670 00 58

Josefine Wester                                   073-840 22 99

Linnéa Källström, vik. barnl.                076-104 84 50

KYRKNYTT
Ansvarig utgivare: Hélén Elfving
Redaktör: Annica Börjesson Freitag

KONTAKT
PASTORSEXPEDITIONEN

Kungsgatan 2
598 35 Vimmerby
Öppet: (i regel)  
Mån 10–12, 13-18 Tis-tors 10-12, 13-15 
Fre 10-12
Tel: 0492-697 70 Fax: 0492-697 85
vimmerby.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vimmerby
Kyrkokamrer
Linus Leijon               0492-697 78  
Administrativ handläggare 
Berit Andersson        0492-697 72
berit.andersson@svenskakyrkan.se
Administrativ handläggare/information 
Annica Börjesson Freitag    0492-697 73
annica.borjesson-freitag@svenskakyrkan.se 
Ekonomiassistent
Gisela Kågefors 076-545 11 55
gisela.kagefors@svenskakyrkan.se


